
Iecavas novada Teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam redakcijas publiskā apspriešana 

 
Iecavas novada teritorijas plānojuma publiskās apspriešanas termiņš noteikts piecas nedēļas - no 2017. gada 
23. janvāra līdz 27. februārim. 
 
Teritorijas plānojuma redakcijas materiāli ir pieejami pašvaldības tīmekļa vietnē www.iecava.lv sadaļā 
"Sabiedriskās un publiskās apspriešanas" un valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā https://geolatvija.lv.  
 
Publiskās apspriešanas laikā ar Iecavas novada teritorijas plānojuma redakciju izdruku veidā būs iespējams 
iepazīties: 

- Iecavas novada domē (Skolas ielā 4) domes darba laikā, interesējoties pie Zemes ierīcības dienesta 
vadītāja Aivara Mačeka; 
- Iecavas kultūras nama (Rīgas iela 18) foajē no plkst. 10.00 līdz 17.00, interesējoties pie kultūras nama 
administrācijas. 

 
2017. gada 16. februārī tiks organizēta Iecavas novada teritorijas plānojuma publiskās apspriešanas sanāksme, 
kura norisināsies Iecavas kultūras nama zālē plkst.18.00. 
 
Aktuālajai informācijai par Iecavas novada teritorijas plānojuma redakcijas publiskās apspriešanas gaitu varēs 
sekot sociālās saziņas vietnē https://www.facebook.com/IecavasTP/, kurā iespējams uzdot arī jautājumus un 
sniegt komentārus par teritorijas plānojuma risinājumiem, izmantojot Facebook Messenger sniegtās iespējas. 
 
Publiskās apspriešanas ietvaros teritorijas plānojuma izstrādātāja SIA “Grupa93” pārstāve Kristīne Casno 23. 
janvārī, 30. janvārī, 6. februārī un 13. februārī plkst.16.00-18.00, Iecavas novada domes sēžu zālē (5.stāvs) 
sniegs interesentiem individuālas konsultācijas par plānojuma risinājumiem. 

Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus lūdzam sniegt valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā https://geolatvija.lv. Tos var iesniegt arī: 

- Iecavas novada domē, Skolas ielā 4, Iecava, LV-3913 vai elektroniskā formā, sūtot uz e-pasta 
adresi dome@iecava.lv; 
- SIA “Grupa93”, Kr. Barona iela 3-4, Rīga, LV-1050 vai elektroniskā formā, sūtot uz e-pasta 
adresi kristine@grupa93.lv. 

 

 

19.01.2017. 

 

 

 

http://www.iecava.lv/lv/pasvaldiba/sabiedriska-apspriesana/
https://geolatvija.lv/
https://www.facebook.com/IecavasTP/
https://geolatvija.lv/
mailto:dome@iecava.lv
mailto:kristine@grupa93.lv

